

Milestone Company ApS

Kokholm 13A
6000 Kolding

CVR-nr. 39 91 62 82

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 05/10 2023

Torben Hartvigsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	13
Balance pr. 30. juni 2023	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milestone Company ApS
Kokholm 13A
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 91 62 82
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Christian Dawe, formand
Torben Hartvigsen
Jesper Hartvigsen
Alex Bendtsen
Heidi Jepsen Frederiksen

Direktion

Alex Bendtsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel inden for tekstil- og beklædningsbranchen samt direkte eller indirekte drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 4.145.806, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.181.238.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		18.505.614	13.477.087
Personaleomkostninger	1	<u>(11.508.876)</u>	<u>(9.430.261)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.996.738	4.046.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(385.023)</u>	<u>(356.319)</u>
Resultat før finansielle poster		6.611.715	3.690.507
Finansielle indtægter	2	973.725	247.954
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.127.656)</u>	<u>(770.501)</u>
Resultat før skat		5.457.784	3.167.960
Skat af årets resultat	4	<u>(1.311.978)</u>	<u>(762.690)</u>
Årets resultat		<u>4.145.806</u>	<u>2.405.270</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.100.000	1.100.000
Overført resultat		<u>3.045.806</u>	<u>1.305.270</u>
		<u>4.145.806</u>	<u>2.405.270</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	439.794	609.525
Indretning af lejede lokaler	5	173.898	271.209
Materielle anlægsaktiver		613.692	880.734
Deposita		622.598	598.219
Finansielle anlægsaktiver		622.598	598.219
Anlægsaktiver i alt		1.236.290	1.478.953
Færdigvarer og handelsvarer		20.816.812	25.912.630
Forudbetaling for varer		0	474.045
Varebeholdninger		20.816.812	26.386.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.168.202	13.728.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.249.798
Periodeafgrænsningsposter	6	50.842	537.722
Tilgodehavender		17.219.044	28.516.202
Likvide beholdninger		996	1.377
Omsætningsaktiver i alt		38.036.852	54.904.254
Aktiver i alt		39.273.142	56.383.207

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.581.238	5.535.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.100.000
Egenkapital		<u>10.181.238</u>	<u>7.135.432</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>12.725</u>	<u>27.875</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.725</u>	<u>27.875</u>
Leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>2.070</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>0</u>	<u>2.070</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	261.706	401.617
Banker		11.915.144	33.514.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.175.413	2.788.503
Gæld til tilknyttede virksomheder		406.952	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.091.562	1.204.720
Anden gæld	9	<u>7.228.402</u>	<u>11.308.673</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.079.179</u>	<u>49.217.830</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.079.179</u>	<u>49.219.900</u>
Passiver i alt		<u>39.273.142</u>	<u>56.383.207</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	5.535.432	1.100.000	7.135.432
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	3.045.806	1.100.000	4.145.806
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	8.581.238	1.100.000	10.181.238

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Årets resultat		4.145.806	2.405.270
Reguleringer	13	2.815.661	1.641.556
Ændring i driftskapital	14	<u>17.556.233</u>	<u>(26.052.941)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		24.517.700	(22.006.115)
Renteindbetalinger og lignende		973.725	247.954
Renteudbetalinger og lignende		<u>(2.127.656)</u>	<u>(770.501)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		23.363.769	(22.528.662)
Betalt selskabsskat		<u>(440.286)</u>	<u>(1.156.694)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		22.923.483	(23.685.356)
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(82.710)</u>	<u>(100.763)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(82.710)	(100.763)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(141.981)	(147.017)
Ændring af kassekredit		(21.599.173)	24.930.963
Betalt udbytte		<u>(1.100.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(22.841.154)	23.783.946
Ændring i likvider		(381)	(2.173)
Likvider 1. juli 2022		<u>1.377</u>	<u>3.550</u>
Likvider 30. juni 2023		996	1.377
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>996</u>	<u>1.377</u>
Likvider 30. juni 2023		996	1.377

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.323.948	8.462.309
Pensioner	1.020.262	784.837
Andre omkostninger til social sikring	164.666	183.115
	<u>11.508.876</u>	<u>9.430.261</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>16</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>973.725</u>	<u>247.954</u>
	<u>973.725</u>	<u>247.954</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.127.656</u>	<u>770.501</u>
	<u>2.127.656</u>	<u>770.501</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.327.128	764.434
Årets udskudte skat	<u>(15.150)</u>	<u>(1.744)</u>
	<u>1.311.978</u>	<u>762.690</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	1.227.654	732.451
Tilgang i årets løb	184.008	52.710
Afgang i årets løb	(377.943)	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.033.719</u>	<u>785.161</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	618.128	461.227
Årets afskrivninger	234.990	150.036
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(259.193)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>593.925</u>	<u>611.263</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>439.794</u>	<u>173.898</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>341.354</u>	<u>0</u>

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer.

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	kr.	kr.		
7 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	27.875	29.619		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(15.150)	(1.744)		
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	<u>12.725</u>	<u>27.875</u>		
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver	(12.725)	27.875		
	<u>12.725</u>	<u>27.875</u>		
 8 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2022</u>	<u>30. juni 2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	403.687	261.706	261.706	0
	<u>403.687</u>	<u>261.706</u>	<u>261.706</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
9 Anden gæld		
Skyldig moms og afgifter	951.704	623.772
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.	851.887	419.288
Feriepenge	826.016	800.142
Andre skyldige omkostninger	4.598.795	9.465.471
	<u>7.228.402</u>	<u>11.308.673</u>

Andre skyldige omkostninger omfatter hjælpepakker på 4.599 t.kr.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harders Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldner kaution for søsterselskaberne Contrast Company A/S', Njordic Company A/S' og Contrast Ejendomme ApS' gæld til banker. Kautionsforpligtelsen for søsterselskaberne udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 35.414.

Selskabet har indgået huslejekontrakter for følgende beløb:

Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 87, i alt t.kr. 782.

Der er indgået factoringaftale, hvor en del af selskabets tilgodehavender kun kan indbetales med frigørende virkning til factoringsselskabet.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler og inventar, goodwill, varelagre samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant, limiteret til t.kr. 35.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 34.129.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Koncernen har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkårefter årsregnskabsloven § 98 c, stk. 7. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Harders Holding ApS, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(973.725)	(247.954)
Finansielle omkostninger	2.127.656	770.501
Af- og nedskrivninger	385.023	356.319
Regulering af driftskapital	(35.271)	0
Skat af årets resultat	<u>1.311.978</u>	<u>762.690</u>
	<u>2.815.661</u>	<u>1.641.556</u>
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	9.050.339	(2.540.869)
Ændring i tilgodehavender	11.746.824	(16.861.613)
Ændring i leverandører mv.	<u>(3.240.930)</u>	<u>(6.650.459)</u>
	<u>17.556.233</u>	<u>(26.052.941)</u>